Marktsituation gewürdigt und ermittle den Verkehrswert (Marktwert) auf der Grundlage der 
zuvor dargestellten Wertermittlungsverfahren durch Mittelbildung und Rundung ohne 
Berücksichtigung von Rechten/ Belastungen in Abteilung II des Grundbuches zum 
Wertermittlungsstichtag 27.03.2025 zu 

280.000,-  

in Worten: zweihundertachtzigtausend Euro 

Suderburg, den 05.05.2025 

Friedhelm Birr 

• 

€ 

signiert von: 

Friedhelm Birr 

am:~ 
mit: 

digiSeal® 
by secrypt 

• • 

5. Anlagen 

5.1 Übersichtskarte 

Übersichtskarte 
© 2025 Maßstab ~ 1:5000 
Quelle: